EXTRATO DO CONTRATO N. º  28/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA:  Talarico Comércio de Caminhões Ltda.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação n.º 04/2019.

OBJETO: Aquisição de caminhão trator 4X2 (2 eixos-toco/cavalo mecânico 2 eixos), ano de
fabricação a partir de 2010, em conformidade com o solicitado pelo Departamento de
Manutenção de Frota e Equipamentos e pela Divisão Técnica Operacional desta Autarquia.

VALOR: R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais).

PRAZO: 10 (dez) dias.

DATA DA ASSINATURA: 19/09/2019.

Leme, 19 de setembro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
             Diretor-Presidente